



Antreprenor: SRL "Vladmih Company"
(denumirea)

Investitor: SRL "Baiur Agro"
(denumirea)

Obiect: Reconstructia constructiilor existente in obiect
comercial si prestari servicii din str. Stefan cel
Mare si Sfint, 115, mun. Balti
Marca C (Constructii generale)
Lucrari adaugatoare la Cladirea Administrativa

Valoarea lucrarilor executate
292 965,29 lei

Proces - verbal №33
de recepție a lucrărilor executate
pe octombrie 2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre - 104buc*1.7m*2.25m)	m2	397,80	35,69	14 196,45
					35,69	14 196,45
	7422010060100	Timplar	h-om	83,538	84,97	7 098,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	83,538	84,97	7 098,22
2	TsH92A	Incarcarea in auto timplarie din lemn (ferestre)	t	13,60	115,56	1 571,61
					115,56	1 571,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,496	84,97	1 571,61
3	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t	13,60	54,45	740,52
					0,00	0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,646	450,00	740,52
4	CD71A	Zidirea peretilor exteriori si interiori (fara goluri) din pietre de beton usor fara placare pe adeziv : pentru inaltimea etajului pina la 4	m3	20,67	3 302,50	68 262,74
					824,21	17 036,40

1	2	3	4	5	6	7
		m Ks=2 (с учетом что работы на высоте и заполнение проема что привело к большему объему подрезки)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	200,499	84,97	17 036,40
	1411122201053 97	Blocuri BCA	m3	20,711	2 269,43	47 002,94
	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	465,075	6,17	2 869,51
	2922140007000	Macara	h-ut	9,095	125,00	1 136,85
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,681	25,00	217,04
Total Ferestre						84 771,32
Inclusiv salariu						32 804,46
		2. Terasa + pandus				
5	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,90	9 476,62 516,62	8 528,96 464,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,472	84,97	464,96
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	12,87	500,00	6 435,00
	2952260003557 7	Buldoexcavator	h-ut	3,258	500,00	1 629,00
6	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t	144,00	54,45 0,00	7 840,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	17,424	450,00	7 840,80
7	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	0,27	1 598,85 373,85	431,69 100,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,188	84,97	100,94
	2952270004019	Placa vibratoare, greu.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,323	250,00	330,75
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp / VR 150*150*3mm (фундамент)	kg	71,04	25,48 3,82	1 809,78 271,63
	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,842	84,97	241,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,355	84,97	30,18
	2873122004100 22	Plase sudate VR 150*150*3mm	kg	71,75	21,19	1 520,39
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,71	25,00	17,76
9	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	124,63	17,34	2 160,89

1	2	3	4	5	6	7
		(Стальная арматура класса A500C уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 10мм)			2,80	349,46
	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,113	84,97	349,46
	271060220000016	Otel beton A500C diam. 10 mm	kg	127,746	14,18	1 811,43
10	RpCU05E 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Сверление отверстий ф12мм для арматуры ф10мм, в фундаментах из простого бетона глубиной 10 см, механизированное сверление)	buc	80,00	4,25 4,25	339,88 339,88
	7122050013400	Zidar	h-om	4,00	84,97	339,88
11	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (фундамент)	m2	105,14	134,80 89,22	14 172,88 9 380,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,514	84,97	893,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	99,883	84,97	8 487,06
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,257	25,00	131,42
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,411	33,33	280,35
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	9,463	252,00	2 384,58
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,368	4 296,30	1 581,00
	20101029009001	Lemn de rasinoase	m3	0,053	4 296,30	225,86
	2320187315789	Decofrol	kg	12,617	15,00	189,25
12	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20 (фундамент)	m3	14,63	1 834,20 373,87	26 834,33 5 469,69
	7123010010200	Betonist	h-om	58,52	84,97	4 972,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,852	84,97	497,24
	266310210000019	Beton clasa C16/20	m3	15,221	1 316,67	20 040,62
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,778	5,00	43,89
	341052000675219	Autopompa	h-ut	3,658	350,00	1 280,12
13	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale) cu mastica bituminoasa "AquaMast" - 1 strat: suprafata neteda	m2	80,88	116,62 74,77	9 432,52 6 047,69

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,44	84,97	3 436,19
	7122050013400	Zidar	h-om	30,734	84,97	2 611,50
	2416537343829 01	Mastica bituminoasa "AquaMast"	kg	80,88	41,85	3 384,83
14	AcF03D	Umpluturi la terasa si pandus, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila (с учетом коэффициента уплотнения)	m3	88,66	160,61 99,41	14 240,12 8 814,13
	9312040019600	Sapator	h-om	103,732	84,97	8 814,12
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	90,433	60,00	5 425,99
15	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp / VR 150*150*3mm (терраса + ступени)	kg	52,49	25,48 3,82	1 337,21 200,70
	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,10	84,97	178,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,262	84,97	22,30
	2873122004100 22	Plase sudate VR 150*150*3mm	kg	53,015	21,19	1 123,39
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,525	25,00	13,12
16	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv (терраса + ступени)	m2	26,14	147,20 101,96	3 847,81 2 665,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,228	84,97	444,22
	7124010010700	Dulgher	h-om	26,14	84,97	2 221,12
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,307	25,00	32,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,654	33,33	21,78
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,398	252,00	856,35
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,026	4 296,30	112,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,026	4 296,30	112,31
	2320187315789	Decofrol	kg	3,137	15,00	47,05
17	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C16/20 (терраса + ступени)	m3	16,59	1 930,92 450,34	32 033,89 7 471,16
	7123010010200	Betonist	h-om	80,461	84,97	6 836,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,466	84,97	634,34
	2663102100000 19	Beton clasa C16/20	m3	17,515	1 316,67	23 061,33
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,954	5,00	49,77
	3410520006752 19	Autopompa	h-ut	4,147	350,00	1 451,62
Total Terasa + pandus						123 010,76
Inclusiv salariu						41 576,01
Total			lei		207 782,08	

1	2	3	4	5	6	7
	Asigurarea sociala si medicala		24 %			17 851,31
	Transport		4 %			4 489,85
	TOTAL					230 123,24
	Cheltuieli de regie		3 %			6 903,69
	TOTAL					237 026,93
	Beneficiu de deviz		3 %			7 110,81
	TOTAL					244 137,74
	TVA		20 %			48 827,55
	Total proces-verbal:					292 965,29
	Inclusiv salariu					74 380,47

Întocmit:

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL "Vladmih Company"

SRL "Baiur Agro"

(denumirea)

(denumirea)

Director, Negru Marian

Director, Bantaș Iurie

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

